

Café Parroquia, S. de R.L. de C.V.
RFC:CPA791217KH6

Folio: 33571
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	SERVICIO	Consumo de alimentos preparados.	\$209.48	\$209.48	\$0.0

Subtotal:			\$209.48
IVA	Tasa	(0.16%)	\$33.52
Total:			\$243.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,33571

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	94500
No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

EL PORTAL DE LA JAIBA SA DE CV

RFC:PJA0802269Y0

Folio: 64530
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECAURIO,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	Ser	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$425.86	\$425.86	\$0.0

Subtotal:			\$425.86
IVA	Tasa	(0.16%)	\$68.14
Total:			\$494.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	94688
Serie y Folio:	F,64530	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

RFC:CCO8605231N4

Folio: 355802659
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50181900	EA	1.000000	EA	PASTELITO CHOCO ROLES MARINELA 80 GR BOLSA CHOCOLATE Y PINA	\$17.13	\$17.13	\$0.0
50202301	EA	1.000000	EA	AGUA PURIFICADA BONAFONT 1.5 LT BOTELLA	\$18.50	\$18.50	\$0.0
50202306	EA	1.000000	EA	REFRESCO COCA- COLA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE COLA	\$14.66	\$14.66	\$0.0

Subtotal:			\$50.29
IEPS	Tasa	(0.08%)	\$1.37
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$2.34
Total:			\$54.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: PBI,355802659

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 72980
No. de Serificado SAT: 00001000000414211380

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARCOS 2021-12-08 21:45:02	\$120.69	\$120.69	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARTIN PUEBLA 2021-12-08 06:46:38	\$37.93	\$37.93	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARTIN PUEBLA 2021-12-08 19:12:09	\$37.93	\$37.93	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARCOS 2021-12-08 06:07:31	\$120.69	\$120.69	\$0.0

Subtotal:			\$317.24
IVA	Tasa	(0.16%)	\$50.76
Total:			\$368.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO AMOZOC 2021-12-08 18:00:41	\$64.66	\$64.66	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO FORTIN DE LAS FLORES 2021-12-09 15:42:19	\$29.31	\$29.31	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO AMOZOC 2021-12-08 07:23:12	\$64.66	\$64.66	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO ESPERANZA 27 2021-12-08 08:13:43	\$125.00	\$125.00	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO FORTIN DE LAS FLORES 2021-12-09 08:53:10	\$29.31	\$29.31	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO ESPERANZA 27 2021-12-08 17:10:30	\$125.00	\$125.00	\$0.0

Subtotal:			\$437.94
IVA	Tasa	(0.16%)	\$70.06
Total:			\$508.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

LIBRAMIENTO ELEVADO DE PUEBLA S.A. DE C.V.

RFC:LEP1408184R1

Folio: 31541
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	A9	1.00		PEAJE EFECTIVO DEL 09 Dic 2021	\$58.62	\$58.62	\$0.0
95111602	A9	1.00		PEAJE EFECTIVO DEL 09 Dic 2021	\$58.62	\$58.62	\$0.0

Subtotal:			\$117.24
IVA	Tasa	(0.16%)	\$18.76
Total:			\$136.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	05120
Serie y Folio:	LEP,31541	No. de Serificado SAT:	00001000000508341381

AUTO SERVICIO AUTOPISTA QUECHOLAC SA DE CV

RFC:ASA021115EA8

Folio: 5670
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	23.369	Litros	87 OCTANOS	\$16.44	\$384.22	\$0.0

Subtotal:			\$384.22
IVA	Tasa	(0.16%)	\$59.79
Total:			\$444.01

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	75472
Serie y Folio:	CFDIW,5670	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

HOGO GROUP SA DE CV

RFC:GDO050104NA4

Folio: 3519
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	20.734	Litros	MAGNA 87 OCTANOS	\$18.67	\$387.20	\$0.0

Subtotal:			\$387.20
IVA	Tasa	(0.16%)	\$60.45
Total:			\$447.65

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	56589
Serie y Folio:	IXW,3519	No. de Serificado SAT:	00001000000506267356